


www.divadlokolin.cz

Vážení diváci, přátelé a příznivci divadla,

když se nad střechy okolních domů vztyčila před 84 lety hrdá fasáda divadla všichni tušili, že nastává proměna forem 

kulturního života města, neboť lidé potřebují místo, kde se společně dozvídají či přemýšlejí o tom, proč a jak žijí ti druzí.

Tvůrce stavby, architekt Jindřich Freiwald nezatížen manýristickými vzpomínkami na zlatý věk divadla řeckého načrtl 

budovu, která se právem řadí vedle těch historických mezi významné stavby moderní. Do své jubilejní sezóny vstoupí 

divadlo omlazené, s novou fasádou a průčelím, často nejvýznamnějším prvkem budovy, nově opatřeným nápisem 

MĚSTSKÉ DIVADLO, který celé stavbě udá tón. Kolín a jeho obyvatelé získávají krásný kulturní stánek, na který mohou 

být právem pyšní.

A co bych Vám v příští sezóně přál? Choďte hodně do divadla. Naší snahou bude, aby Vás návštěva divadla naplňovala 

radostí ze setkání v dnešním poněkud odosobněném světě, který nabízí tu a tam různé podoby samoty a nejistot. 

Chci Vám slíbit, že se z hlediště bude častěji ozývat smích než pláč. 

Na shledanou při radostném, stejně tak laskavém jako i přísném objevování pravdy 

i lži na jevišti vašeho divadla se s Vámi za všechny kolegy 

Městského divadla v Kolíně těší jeho ředitel 

POZVÁNKA

DO DIVADLA 



 

  aktuální - premiérová 7 herA
Přináší nejzajímavější tituly české i světové dramatiky, 

které zaujmou jak bohatou výpravou, tak skvělými 

hereckými výkony. 

1000 TVÁŘÍ ADINY | BABYBOOM | BECKHAM | 
ENIGMATICKÉ VARIACE | FANTASTICKÉ DIVADLO | 
ŠIKMÝ KOSTEL | VEDLEJŠÍ ÚČINKY 

B   výběrová 6 her

Obsahuje nejzajímavější komediální i dramatická 

představení známých divadel, založených na 

hereckých výkonech.

BEZ ROUCHA | FRANKIE A JOHNY | JENTL |  
KONSENT | PUSŤTE MĚ VEN! | TI DRUZÍ 

C   zábavná 6 her

Nabízí výběr z komediálních titulů, představujících 

nejkvalitnější zábavu aktuální české divadelní scény.

39 STUPŇŮ | DÁMY VPŘED! | FIGARO | RÁNO POTÉ |  
S PRAVDOU VEN | ÚVĚR 

D   víkendová 5 her

Nadílka oddychových představení pro víkend, která 

patří k tomu nejlepšímu, co v daném žánru uvádějí 

česká divadla.

JMÉNO | PAN KAPLAN MÁ TŘÍDU RÁD | SYLVIE | 
ŠTĚSTÍ | ZA DVEŘMI KANCELÁŘÍ 
 

E   pestrá 6 her

Paleta komediálních, dramatických i hudebních titulů, 

které patří k tomu nejoriginálnějšímu, co vzniklo 

v sezóně na českých jevištích.

HRA, KTERÁ SE ZVRTLA | MAKROPULOS MUSICAL | 
NAPROSTÍ CIZINCI | RAIN MAN | A JE TO VENKU! | 
SLUHA DVOU PÁNŮ 

PŘEDPLATNÉ 2024 VE ZKRATCE

Katalog předplatného Městského divadla v Kolíně 

Redakce: L. Růžička, ředitel | Mgr. M. Drahovzal, dramaturg

A. Herčík, typografie 

www.divadlokolin.cz

VÝHODY PŘEDPLATNÉHO:
•  výrazně nižší cena ve srovnání s doprodejem jednotlivých vstupenek

•  své místo v hledišti s přednostní rezervací na další rok

•  předplatenka je přenosná, můžete ji půjčit nebo darovat

•  informační servis na nahlášený e-mail

•  sleva na představení uváděná v jiných skupinách předplatného

NEPŘEHLÉDNĚTE INFORMACE
•  předplatné je více představení sestavených do 5 skupin podle zaměření

•  termíny představení oznamujeme na našich webových stránkách

•  o přestávce můžete zhlédnout výstavy v Galerii města Kolína a Studiové scéně Pod točnou

•  nabízíme občerstvení v Divadelním klubu Scapino (přijímáme karty)

•  hostující soubory nepovolují pořizování audio záznamů a fotografování

•  hlediště divadla se otevírá zpravidla 30 minut před začátkem na pokyn účinkujícího souboru

•  prosíme, abyste svá místa v hledišti zaujali včas, po začátku představení se divadlo uzavírá

Změna programu a hracího dne vyhrazena.

JAK ZAKOUPIT PŘEDPLATNÉ?
•  Předplatitelé roku 2023 si můžou zaplatit svá místa na rok 2024 do 18. 11. 2023
•  Prodej pro nové zájemce zahájíme 26. 11. 2023 on-line od 8 hodin

KONTAKT tel.: 321 727 719e-mail: 
obchod@divadlokolin.cz

začátky 

představení 

v 19 hodin



AKTUÁLNÍ - premiérová

cena: 

1. křeslo  2380 Kč

2. křeslo  1960 Kč

1. místo   1680 Kč

představení obvykle v pátek7

skupina

ENIGMATICKÉ VARIACE 
E. E. Schmitt
Psychologická detektivka plná záhad. Novinář Larsen 

se vypraví na ostrov za významným spisovatelem, 

aby udělal interview o jeho knize „Zapřená láska“. 

Rozhovor se záhy změní v osobní souboj dvou mužů 

s odlišným pohledem nejen na lásku a sexualitu, 

ale na život vůbec. Po jedné záhadě se vynoří další, 

protože i Larsen má svá tajemství...

Hrají: M. Stránský, J. Maléř

Synagoga Concerts s.r.o. Plzeň

ŠIKMÝ KOSTEL / K. Lednická, A. Saavedra  
Adaptace strhující kroniky ztraceného města Karviné. 

Svědectví o životě obyčejných lidí v regionu, kde na vše padá 

uhelný prach. Trosky domů zarostly travou, vzpomínky 

byly vymazány, lidé přesídleni. Jen kostel svatého Petra 

ční šikmo k nebi jako připomínka ztraceného města, 

které se kvůli neřízené těžbě začalo propadat a nakonec 

bylo srovnáno se zemí. Lidské příběhy, které měly zůstat 

zapomenuty, ožívají...

Divadlo Petra Bezruče Ostrava

BECKHAM / P. Zelenka 

Komedie ze světa bulváru. Co se stalo mezi fotbalistou Beckhamem a jeho 

sekretářkou roku 2004? Flirt nebo něco víc? Šedá eminence britského bulváru 

Max Clifford z toho udělal skandál století. Ale případ Beckham byl daleko 

rafinovanější...

Hrají: J. Plesl, E. Maximová, K. Hádek, B. Klepl, M. Hanuš / R. Štabrňák a další

Studio DVA divadlo Praha

A

A



1000 TVÁŘÍ ADINY / D. Šteruská – Sodomová

Autorská hra o životě Adiny Mandlové, nejslavnější české filmové herečky první 

republiky. Jaká ve skutečnosti byla? Na veřejnosti femme fatale, v soukromí často 

nešťastná a osamělá. Ve 30. letech prožila vrchol slávy a následně čelila obvinění 

z kolaborace, což se s ní táhlo po zbytek jejího života...

Městské divadlo Mladá Boleslav

A

VEDLEJŠÍ ÚČINKY / AS. Vogel

Michal Dlouhý v brilantní konverzační komedii o partnerských vztazích - a nejen o nich. Říká se 

„láska až za hrob“, ale lze to brát doslova? Co všechno byste byli ochotni pro partnera riskovat a obětovat...?

Hrají: M. Dlouhý, D. Novotný, K. Cibulková, V. Svojtková

Divadlo Palace Praha

A



BABYBOOM / Z. Ferenczová 
Komedie s dramatickými prvky hravě 

odpozorovaná ze života. Vánoční svátky, porodnice, 

tři páry v očekávání. Emoce by se daly krájet. 

Jediná zdravotní sestra na oddělení vytváří místo 

klidu chaos. Matky se strachují, těší, trpí. Otcové 

volí vlastní taktiku – jeden panikaří, jiný popíjí, 

další flegmaticky čeká na „výsledek“. Děti však 

zmatek nezajímá a nebojácně se derou na svět. 

Hrají: S. Černodrinská, L. Žáčková, J. Hájek a další

Činoherní klub Praha

A FANTASTICKÉ DIVADLO / G. Koren

Izraelská nekorektní komedie. Mafiánské rodině se nedaří doručit drogy do Makedonie a mocný klient je 

vražedně nedůtklivý. Když se objeví herci „Fantastického divadla“ /v němž lidé s různým hendikepem zkouší 

„Romea a Julii“/ a požádají o příspěvek na cestu na makedonský amatérský festival, je vymalováno. V hlavě 

otce rodiny se zrodí skvělý plán. Aniž tuší cokoliv o divadle, rozhodne se stát producentem. 

Východočeské divadlo Pardubice

A



FRANKIE A JOHNY / T. McNally
Komediální romance o tom, jakou dá práci vzájemné 

sbližování dvou obyčejných lidí, kterým už život 

přichystal řadu těžkých životních zkoušek.

Hrají: Tereza Kostková, Aleš Háma

Komorní Kalich Praha

KONSENT / N. Raine
Drama s komediálními prvky. Dva kamarádi proti sobě stojí 

u soudu jako zástupci obhajoby a obžaloby. Nejasný případ 

znásilnění se jich osobně netýká. Je ale vyloučené, že by 

se jim něco podobného nemohlo stát? Když si svléknou 

talár a přijdou domů, nemají co skrývat? Před sebou či 

partnerkami?

Hrají: M. Dancingerová, O. Rychlý, V. Kotek, E. Maximová, 

O. Novák, S. Černodrinská

Činoherní klub Praha

TI DRUZÍ / P. Valentine
Alena Antalová v hlavní roli duchařské romantické komedie o životě po životě. Felicity a Simon čekají první dítě a nastěhují 

se do starého domu, kde žil slavný spisovatel detektivek se svojí ženou. Simon je začínající autor a práce mu moc nejde. 

Jeho mladá žena miluje staré domy a věří na život po životě. Což je zvláštní, protože dům stále obývají duchové spisovatele

i jeho ženy a pokoušejí se zasahovat do jejich mladých životů…

Městské divadlo Brno

představení obvykle v pátek6VÝBĚROVÁ cena: 

1. křeslo  2040 Kč

2. křeslo  1680 Kč

1. místo   1440 KčB
skupina

B



JENTL / I. B. Singer, L. Napolin 
Strhující příběh známý díky filmu s B. Streisandovou. 

V dobách, kdy svět vzdělanosti náležel pouze mužům, 

se židovská dívka jménem Jentl vzbouřila proti tradicím 

a očekávání rodiny. A šla si za svým snem o vzdělání 

podle svých představ. Přitom ale neopustila ani svou 

víru, ani rituály.. a proto se rozhodla vydávat za chlapce..

Divadlo A. Dvořáka Příbram

PUSŤTE MĚ VEN! / J-M. Chevret
Nestárnoucí Iva Janžurová ve francouzská komedii o filmové 

hvězdě, která se před odjezdem do televize zasekne na 

terase svého luxusního bytu a nemůže se dostat ven. 

A tak nastane čas na životní rekapitulaci..

Hrají: I. Janžurová, S. Remundová

Divadlo Kalich Praha

B

B

BEZ ROUCHA / M. Frayn  
Bláznivá komedie na téma, jak se dělá divadlo. V první části jde o průběh poslední zkoušky před premiérou frašky 

„Sardinky, sardinky!“ a ve druhé o její padesátou reprízu viděnou ze zákulisí. Pot, slzy i krev teče z herců zájezdové 

společnosti. Proč nic nefunguje? Vždyť... je to jen divadlo?

Hrají: H. Dvořáková, K. Sedláčková-Oltová, M. Němec, O. Rychlý, J. Vondráček a další

Divadlo v Dlouhé Praha



ZÁBAVNÁ představení obvykle ve čtvrtek6

cena: 

1. křeslo  2040 Kč

2. křeslo  1680 Kč

1. místo  1440 Kč

39 STUPŇŮ / J. Buchanan, A. Hitchcock, 

P. Barlow

Ztřeštěná parodie detektivního filmového thrilleru. 

Richard má problém – v jeho bytě je zavražděna 

mladá agentka a on se stává hlavním podezřelým. 

Vydává se po stopách vraha a cestou potkává řadu 

svérázných postav – ujeté vesničany, děsivého 

padoucha a několik žen, které mu všechny padají 

k nohám...a čas neúprosně běží..!

Městské divadlo Kladno

ÚVĚR / J. Galcerán

Konverzační komedie. Ředitel 

banky Gregorio má skvělý život, 

místo i ženu. Když zamítne 

žádost o úvěr neodbytnému 

žadateli Antoniovi, obrátí se mu 

život vzhůru nohama, protože 

Antonio je neodolatelný svůdník, 

kterému žádná žena neodolá...

Hrají: Martin Zounar, Filip Blažek

JT Production Praha

skupina

C

S PRAVDOU VEN / M. Delaporte, 

A. de la Patelliére

Skvělá konverzační komedie. Nový prezident má pronést 

inaugurační projev před národem. Ale když si nahlas 

opakuje text, začne ho svědit nos do té míry, že není schopný 

zachovat chladnou tvář bez grimas. A nepřestává to. 

Co s tím? Lékař nepomůže, protože problém není fyzický. 

A čas běží. Přijde tedy známý psychiatr a začne konverzace, 

která změní prezidentův život...

Hrají: Petr Rychlý, Luboš Veselý

Divadlo Kalich Praha

C



DÁMY VPŘED! / K. Ludwig

Bláznivá komedie inspirovaná filmem „Někdo to rád horké“. Dva mladí kočovní herci se v materiální nouzi rozhodnou 

ucházet o dědictví po zemřelé staré dámě jako její dlouho nezvěstní synovci. Ukáže se však, že stará dáma je naživu 

a nehledá synovce, ale neteře. Jak si s touto neblahou situací mladí muži poradí, když mají kufr plný dámských kostýmů?

 Hrají: P. Děrgel, D. Gránský, H. Hornáčková, S. Rojková, M. Šteindler, M. Pechlát a další

Divadlo Palace Praha

RÁNO POTÉ / P. Quilter

Po jedné divoké noci se vedle sebe probouzejí Katka 

a Tomáš, kteří se náhodně seznámili ve frontě před kinem. 

Tomáš si nic nepamatuje, ale Katka mu detaily ráda 

připomene. A netají se tím, že si s ním hodlá naplánovat 

budoucnost. Vzápětí se objeví Katčina matka a Tomáš 

poznává svéráznost nezvykle otevřené rodiny. Na rozdíl od 

mnoha svých předchůdců se ale nedá odradit...

Hrají: M. Tomešová, V. Vodochodský, L. Zedníčková a další 

Pantheon Production Praha

FIGARO / P. Hruška, W. A. Mozart 

Hudební komedie se zpěvy podle známé Mozartovy 

opery o záletném hraběti, kterého potrestá i napraví 

láska, důvtip a šarm vlastní manželky, ale hlavně 

mazaného sluhy Figara a jeho vtipné a energické 

snoubenky Zuzanky... Mozartův „singspiel“ nejen pro 

milovníky geniální nesmrtelné hudby.

Divadlo A. Dvořáka Příbram

C

C



JMÉNO / M. Delaporte, A. de La Patellière

Francouzská komedie o jednom nejapném kamarádském 

žertu. Nebo myslíte, že je v pořádku dát svému dítěti jméno 

Adolf? Přátelé, kteří se sejdou na společné večeři, jsou 

odlišného názoru. Výbušně odlišného názoru..

Městské divadlo Mladá Boleslav

SYLVIE / A. R. Gurney  

Netradiční romantická komedie o tom, že láska je 

jenom jedna. On a ona jsou tradiční manželský  pár ve 

středním věku. Děti odrostly a do partnerského vztahu 

se vkrádá stereotyp. Pak se objeví Sylvie. Je krásná, 

mladá, oddaná a je s ní zábava. Je to totiž fenka toho 

nejroztomilejšího plemene, jaké si umíte představit...

ale jak její přítomnost zvládne manželka?

Hrají: K. Cibulková, O. Volejník, J. Košková, V. W. Kraus

Agentura Familie Praha

ŠTĚSTÍ / E. Assous

Svižná komedie o náhodném setkání dvou lidí, kteří se nesmírně přitahují, ale jejich světy jsou neslučitelné. Luisa 

je svobodná spisovatelka, Alexander restauratér uprostřed rozvodu. Luisa nemá děti, Alexander tři dcery. Luisa má 

mnoho zájmů, Alexander se nezajímá o nic. Spojuje je rozhodnutí, že zkusí štěstí spolu. A tehdy se Alexander dozví 

to poslední, co by chtěl v počátcích nového života slyšet.

Hrají: Lucie Vondráčková, Hynek Čermák

Divadlo Palace Praha

VÍKENDOVÁ

cena: 

1. křeslo  1700 Kč

2. křeslo  1400 Kč

1. místo  1200 Kč

představení 5

skupina

D

D



PAN KAPLAN MÁ TŘÍDU RÁD / L. Rosten, M. Hanuš

Hudební komedie o záludnostech studia cizí řeči. Komické příhody žáků newyorské večerní školy pro dospělé. 

Studenti z nejrůznějších koutů Evropy hledají v Americe nový domov, ale musí mít zkoušku z angličtiny, 

což je pro mnohé nadlidský úkol. Horlivý pan Kaplan se s cizím jazykem potýká s neuvěřitelnou vervou, 

nezdolnou energií a velmi svéráznou logikou...

Východočeské divadlo Pardubice

ZA DVEŘMI KANCELÁŘÍ / N. Foster

Šest komediálních příběhů lidí různých profesí, jejichž osudy se protínají. Stárnoucí novinář, který má dostat padáka. 

Slavný režisér, jemuž došly nápady. Úspěšný právník a jeho dominantní matka. Příliš těžký žokej, pod nímž padl 

dostihový kůň. Nebo depresivní krasobruslař, který na olympiádě sedmkrát spadl... „Jak dostat sebevražedného 

šílence z okenní římsy? Nechte ho skočit dolů!“

Hrají: Tereza Kostková, Aleš Háma, Václav Kopta, Jiří Vojta, Simona Vrbická

Komorní Kalich Praha

D

D



SLUHA DVOU PÁNŮ / C. Goldoni

Oblíbená komedie o sluhovi Trufaldinovi, kterému 

jeden zaměstnavatel nestačí, protože sloužit dvěma 

pánům najednou je vlastně snadné… a všechno se 

dá zvládnout za pomoci gejzíru nápadů, záměn, 

nedorozumění, situačních kotrmelců a gagů. Útok na 

divácké bránice zaručen!

Moravské divadlo Olomouc

NAPROSTÍ CIZINCI / P. Genovese, M. Balcar 

Originální příběh o moderních technologiích stojících mezi 

námi. Sedm přátel se sejde na večeři a během příjemného 

posezení kohosi napadne „..dejme na stůl mobily a všechny 

hovory a zprávy se stanou na celý večer veřejnými“. Z původně 

nevinné zábavy se stává souboj s časem a realitou, kdy každý 

má svého kostlivce ve skříni…i mobilu.

Hrají: B. Kodetová, O. Kavan, P. Pagáčová, P. Vacek, 

M. Šteindler a další...

Divadlo Na Jezerce Praha

HRA, KTERÁ SE ZVRTLA / H. Lewis, J. Sayer, H. Shields

Skvěle pointovaná crazy komedie o inscenování detektivky malou divadelní společností. Ač jsou úmysly čisté, vrší se 

během představení jedna nehoda na druhou. Ale představení se nemůže zastavit. Platí přeci, že Show must go on…!!! 

Vaše bránice nezůstanou klidné díky nekonečné lavině gagů, vtipů a ztřeštěného humoru, který bude bavit napříč 

generacemi.

Městské divadlo Kladno

HRA, KTERÁ SE ZVRTLA / H. Lewis, J. Sayer, H. Shields

Skvěle pointovaná crazy komedie o inscenování detektivky malou divadelní společností. Ač jsou úmysly čisté, vrší se 

během představení jedna nehoda na druhou. Ale představení se nemůže zastavit. Platí přeci, že Show must go on…!!!

Vaše bránice nezůstanou klidné díky nekonečné lavině gagů, vtipů a ztřeštěného humoru, který bude bavit napříč

generacemi.

Městské divadlo Kladno

PESTRÁ představení obvykle ve čtvrtek6 cena: 

1. křeslo  2040 Kč

2. křeslo  1680 Kč

1. místo  1440 KčE
skupina

E



RAIN MAN /. D. Gordon

Matouš Ruml a Martin Písařík v hlavních rolích 

slavného filmového dramatu. Po smrti otce se 

Charlie vrací domů pro domnělé dědictví, ale zjišťuje, 

že má autistického bratra Raymonda a že otec 

přenechal své jmění ústavu, ve kterém Raymond 

žije. Charlie se pokusí závěť zvrátit a Raye z ústavu 

odveze. Společná cesta do Los Angeles nakonec 

oběma bratrům změní definitivně život...

Divadlo Na Fidlovačce Praha

MAKROPULOS MUSICAL
P. Abraham, O. Soukup, K. Čapek

Muzikálová adaptace známého příběhu o touze po 

věčném mládí. Je poslední večer roku 1922. V čerstvě 

otevřené Lucerně začíná silvestrovská show, jejíž hlavní 

hvězdou je zpěvačka Emilia Marty. Než přijde půlnoc, 

dokáže záhadná femme fatale obrátit život naruby 

každému. Jejím zájmem je Věc Makropulos, elixír, 

díky němuž žije již 300 let. 

Východočeské divadlo Pardubice

EA JE TO VENKU! /. G. Shmueli, S. Idisis

Výborná současná komedie o třaskavém rodinném střetu. 

Diana s Robertem jdou na večeři k jejím rodičům. Ti je 

dlouhodobě podporují, což Roberta irituje a rozhodne se to 

vyřešit. Netuší však, že rodiče pro ně mají přichystané velké 

překvapení...

Hrají: D. Nesvačilová, M. Etzler, L. Burian a další

Divadlo R. Brzobohatého Praha

E



(6 her)

2040

1680

1440

skupina

B
(6 her)

2040

1680

1440

skupina

C
(5 her)

1700

1400

1200

skupina

D

2040

1680

1440

skupina

E
(7 her)

skupina

A

2380

1960

1680

CENA PŘEDPLATNÉHO 2024

umístění

1. křeslo:  
řada 1 - 6 přízemí

1 - 2 balkón

2. křeslo:  
řada 7 - 12 přízemí, 

3 - 4 balkón, lóže

1. místo  
řada 13 - 14 přízemí, 

5 - 6 balkón

302
302

86 88 90 92 94 96 98 100 102 104 106 107 105 103 101 99 97 95 93 91 89 87
108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 129 127 125 123 121 119 117 115 113 111 109

64 66 68 70 72 74 76 78 80 82 84 85 83 81 79 77 75 73 71 69 67 65
42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 63 61 59 57 55 53 51 49 47 45 43

20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 41 39 37 35 33 31 29 27 25 23 21
2 4 6 8 10 12 14 16 18 19 17 15 13 11 9 7 5 3 1

298 300 302 304 306 308 310 312 314 316 318 320 322 323 321 319 317 315 313 311 309 307 305 303 301 299
276 278 280 282 284 286 288 290 292 294 296 297 295 293 291 289 287 285 283 281 279 277 275

252 254 256 258 260 262 264 266 268 270 272 274 273 271 269 267 265 263 261 259 257 255 253
230 232 234 236 238 240 242 244 246 248 250 251 249 247 245 243 241 239 237 235 233 231 229

206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 227 225 223 221 219 217 215 213 211 209 207
184 186 188 190 192 194 196 198 200 202 204 205 203 201 199 197 195 193 191 189 187 185 183

160 162 164 166 168 170 172 174 176 178 180 182 181 179 177 175 173 171 169 167 165 163 161
138 140 142 144 146 148 150 152 154 156 158 159 157 155 153 151 149 147 145 143 141 139 137

114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 135 133 131 129 127 125 123 121 119 117 115

92 94 96 98 100 102 104 106 108 110 112 113 111 109 107 105 103 101 99 97 95 93 91

68 70 72 74 76 78 80 82 84 86 88 90 89 87 85 83 81 79 77 75 73 71 69

46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 67 65 63 61 59 57 55 53 51 49 47 45

22

2 4

LÓŽE 6
6 MÍST

LÓŽE 1
5 MÍST

LÓŽE 4
6 MÍST

LÓŽE 3
6 MÍST

LÓŽE 2
5 MÍST

LÓŽE 5
6 MÍST

I. KŘESLO II. KŘESLO I. MÍSTO

6 8 10 12 14 16 18 20 21 19 17 15 13 11 9 7 5 3 1

24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 43 41 39 37 35 33 31 29 27 25 23

6
5

4
3

2
1

3

4

5

6

7
8

9
10

11
12

14
13

1

2

(6 her)



Otevřeno o přestávkách divadelních představení.

Otevřeno vždy od 17 hodin
při každém pořadu divadla.

VÝSTAVNÍ PLÁN 2024

9. 1. - 6. 4.     Sofi e Švejdová / obrazy
16. 4. - 15. 6.   Marie Butula Cichá / kresby, obrazy
25. 6. - 14. 9.   Emma Nikola Ryšavá / sochy
24. 9. - 28. 12.  Kateřina Barabášová / obrazy



OFSETOVÁ TISKÁRNA A KNIHÁRNA KOLÍN

www.profi printkolin.cz

Tiskový sponzor kolínského divadla
VÝSTAVNÍ PLÁN 2024

22. 1. - 6. 3.    Z ateliérů UVU - výstava členů Unie výtvarných

             umělců pardubického regionu

11. 3. - 25. 4.   Jan Samec - Malba

6. 5. - 27. 6.    Keramická plastika - výstava členů Sdružení 

            výtvarných umělců - keramiků

9. 9. - 24. 10.   Jiří Hastík - Výtvarná tvorba

4. 11. - 19. 12.  Markéta Kolářová - Obrazy


